XII.

Recte CAMPER claudicationem partui non obesse contendit.

XIII.

In suppuratione mammae satius est abscessum arte aperire quam naturae relinquere.

XIV.

In aneurismatum cura, ubi fieri potest, a pressione methodica incipiendum; si ab ista methodo desistendum est, ea tamen seriori ligationi adhuc proficua erit.

XV.

Prognosis vulnorum incisorum certior, minus fausta punctatorum, vulnorum laceratorum et contusorum saepius infausta.

XVI.

Effectus vulnorum in secandis cadaveribus contractorum tribuendi absorptioni contagii sui generis et septici.

XVII.

Diagnosis certa inter hydrophobiam et tetanum, inflammationem medullae spinalis et hysteriae larvatae symptomata fallacia, difficilis saepe, ast medico practico summi momenti.